济南市章丘区新闻出版局
关于2024年电影放映经营许可证年检

结果的公示

为加强对我区电影放映经营单位的管理，规范电影放映经营行为，根据《电影管理条例》等有关法律法规要求，近日，区新闻出版局对辖区内影院《电影放映经营许可证》进行年检，现将年检结果公示如下：

2024年度电影放映经营单位年检结果
	序号
	影院名称
	营业执照名称
	是否年检
	结果

	1
	济南国欣文惠电影有限公司
	济南国欣文惠电影有限公司
	是
	合格

	2
	济南艺凡电影放映有限公司
	济南艺凡电影放映有限公司
	是
	合格

	3
	时空（济南）电影放映有限公司
	时空（济南）电影放映有限公司
	是
	合格

	4
	济南盛世天城电影放映有限公司
	济南盛世天城电影放映有限公司
	是
	合格

	5
	章丘市绣江影院有限公司
	章丘市绣江影院有限公司
	是
	合格

	6
	济南顺安电影放映有限公司
	济南顺安电影放映有限公司
	是
	合格

	7
	横店影视股份有限公司章丘分公司
	横店影视股份有限公司章丘分公司
	是
	合格

济南市章丘区新闻出版局
                        2025年2月14日